CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 093/2025.
PROCESSO: 200.099588/2026
DFD:411/2025
DATA DE ASSINATURADO CONTRATO: 29 de janeiro de
2026.
TEMPO DE CONTRATAÇÃO: 2 ANOS(24 MESES)

CONTRATADO:  FABRÍCIO  MACHADO  TAVARES  (CPF:
003.690.880-00).
Valor total : R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

Pelotas, 03 de fevereiro de 2026.

ROBERTA MELO
Secretária Municipal de Assistência Social